

Slaný - Masarykovo náměstí, mikrotrubičky a opt. Kabel			
Materiál			
Název položky	cena za jednotku	počet	cena celkem
19" výklopná optická vana	1787	1	1787
SC zátka do otvorů v rozvaděči simplex	2,94	22	64,68
FO patch SC-SC 1m 9/125 duplex	141,4	2	282,8
FO pigtail LC 9/125, 0,9mm, 1m	49,35	8	394,8
Koncovka mikrotrubičky 12	52,2	2	104,4
Mikrotrubička 12/8mm, z odolněná - přímo do země	16,8	395	6636
Mikrotrubička Mikrohard 7/5.5 primární, bílá	10,2	160	1632
Montážní materiál	500	1	500
Ochrana sváru	9,48	8	75,84
Optický kabel 4vl.9/125	15,27	690	10536,3
Redukce mikrotrubičky 12/7 (5,5)mm, přímá	90,55	4	362,2
SC-SC duplex adaptér SM modrý PC do optických rozvaděčů	32,5	4	130
Spojka mikrotrubičky 12/10 mm, přímá	62,75	13	815,75
			23321,77

Montáž			
Název položky	cena za jednotku	počet	cena celkem
cestovné a náklady na dopravu	5550	1	5550
kalibrace a tlaková zkouška mikrotrubiček v délce 545m 3	5270	1	5270
návrh, pracovní projekt, dokumentace, zaškolení	7250	1	7250
plošina Inreka	4360	1	4360
oživení a seřízení celého systému	3000	1	3000
měření optického spoje a vypracování protokolu	3360	1	3360
svár vláknů, vč. přípravných prací	8120	1	8120
zafouknutí OK, vč. přípravy zafukovací soupravy a kompresor	21075	1	21075
příprava kabelové trasy, průrazy, mechanická montáž	8540	1	8540
zatažení mikrotrubičky do HDPE trubky	15825	1	15825
			82350

Slaný - Masarykovo náměstí, úprava KB5			
Materiál			
Název položky	cena za jednotku	počet	cena celkem
Montážní souprava pro kameru na zeď a sloup	3329,43	1	3329,43
Montážní materiál	3750	1	3750
Patchkabel SC/APC - LC/PC SM 2m	435	2	870
Příruba na rozvaděč na sloup	2250	1	2250
Zálohovaný rozvaděč RPS-J/R66-03/Z-0/0-1/ vč. přepět. ochr	30500	1	30500
			40699,43

Montáž			
Název položky	cena za jednotku	počet	cena celkem
designové úpravy výložníku - barvení	2200	1	2200

